
Harjumaa 2016. a meistrivõistlused 
04. juuni 2016, Kose staadion 

 
C-klass (sünd 2003 või hiljem) 

 

TC 100 m jooks 
1 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa G 14,00 4,1 13,69 3,1 
2 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v KJK Kose 2000 14,35 3,9 14,25 3,1 
3 Tarvar Kati 15.05.03 Keila KJK TIPP 14,47 4,1 14,55 3,1 
4 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 14,56 3,9 14,85 3,1 
5 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue Saue KJK 14,85 3,9 14,95 3,1 
6 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v Kuusalu SK 14,83 3,1 14,98 3,1 
7 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila KJK TIPP 14,53 6,1 DNS 
8 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v Kuusalu SK 14,66 3,9 DNS 
9 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila KJK TIPP 15,11 3,1 
10 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue KJK 15,12 6,1 
11 Hiie Laura 11.09.04 Vasalemma v Vasalemma PK 15,15 6,1 
12 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue KJK 15,27 3,9 
13 Varik Triine Marie 26.02.03 Rae v UP Sport 15,28 4,1 
14 Israel Berit 15.08.04 Keila KJK TIPP 15,66 4,1 
15 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue Saue KJK 15,81 6,1 
16 Avalo Brigitta 05.12.04 Saue Saue KJK 15,96 6,1 
17 Pennaste Alexandra 01.08.04 Keila KJK TIPP 16,02 3,1 
18 Loorand Liisi 07.12.04 Rae v UP Sport 16,32 3,9 
19 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v Ääsmäe PK 16,34 6,1 
20 Kasemets Karina 16.05.04 Keila KJK TIPP 16,44 4,1 
21 Jaagu Miia-Marii 02.01.04 Keila Keila Kool 16,50 4,1 
 

TC 800 m jooks 
1 Johanson Jane 29.01.03 Keila Keila Kool 2.43,18 
2 Hiie Laura 11.09.04 Vasalemma v Vasalemma PK 2.46,08 
3 Gunin Gizela 29.01.04 Anija v Kuusalu SK 2.46,25 
4 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue KJK 2.55,57 
5 Reinsalu Rebecca 20.06.04 Keila Keila Kool 3.00,27 
6 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v Ääsmäe PK 3.01,26 
7 Loorand Liisi 07.12.04 Rae v UP Sport 3.01,80 
8 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku v Raasiku PK 3.03,79 
9 Ernits Eva-Lotta 15.10.03 Saue Saue KJK 3.07,74 
10 Avalo Brigitta 05.12.04 Saue Saue KJK 3.12,41 
 

TC kõrgushüpe 
1 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v KJK Kose 2000 1,48 
2 Talvar Kati 15.05.03 Keila KJK TIPP 1,35 
3 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v KJK TIPP 1,35 
4 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku v KJK TIPP 1,35 
5 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v KJK Kose 2000 1,35 
6 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu v Kuusalu SK 1,30 
7 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v KJK Kose 2000 1,30 
8 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma v Vasalemma PK 1,25 
9 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue KJK TIPP 1,25 
10 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v Kuusalu SK 1,25 
11 Varik Triine Marie 26.02.03 Rae v UP Sport 1,25 
12 Mäerand Teele 08.03.03 Keila Keila Kool 1,20 
13 Gunin Gizela 29.01.04 Anija v Kuusalu SK 1,20 
14 Israel Berit 15.08.04 Keila KJK TIPP 1,25 
- Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku v KJK TIPP NH 
- Peet Carola 10.04.03 Keila v KJK TIPP NH 
 

TC kaugushüpe 
1 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v KJK Kose 2000 4,53 0,8 
2 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v KJK Kose 2000 4,42 1,7 
3 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila Keila Kool 4,38 1,0 
4 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu v Kuusalu SK 4,30 0,6 
5 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 4,29 3,3 4,08 (0,0) 
6 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v Kuusalu SK 4,24 3,5 3,67 (2,0) 



7 Peet Carola 10.04.03 Keila v KJK TIPP 4,07 3,3 4,04 (1,8) 
8 Johanson Jane 29.01.03 Keila Keila Kool 4,06 4,0 
9 Erm Helena 25.07.05 Keila v Keila Kool 4,05 2,8 
10 Varik Triine Marie 26.02.03 Rae v UP Sport 4,00 1,6 
11 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue Saue KJK 3,95 3,4 
12 Väljaots Annabel 28.02.03 Keila Keila Kool 3,90 4,2 
13 Reigo Gabriela Constance 23.08.05 Rae v Tallinna SS Kalev 3,83 3,8 
14 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku v KJK TIPP 3,83 5,2 3,43(1,0) 
15 Ernits Eva-Lotta 15.10.03 Saue Saue KJK 3,75 4,1 
16 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v KJK TIPP 3,71 1,9 
17 Israel Berit 15.08.04 Keila KJK TIPP 3,71 4,0 
18 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue KJK 3,68 4,4 
19 Reinsalu Rebecca 20.06.04 Keila Keila Kool 3,67 4,7 
20 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila KJK TIPP 3,65 2,5 2,77 (1,9) 
21 Avalo Brigitta 05.12.04 Saue Saue KJK 3,63 3,1 
22 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila KJK TIPP 3,62 3,3 
23 Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku v KJK TIPP 3,55 3,0 
24 Piirsalu Marii 20.05.05 Saku v KJK TIPP 3,54 4,2 
25 Kasemets Karina 16.05.04 Keila KJK TIPP 3,52 3,0 3,18 (1,9) 
26 Viira Demi 07.04.05 Keila KJK TIPP 3,51 2,0 
27 Mäerand Teele 08.03.03 Keila Keila Kool 3,43 4,3 
28 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue KJK TIPP 3,40 3,4 
29 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v Ääsmäe PK 3,38 4,3 
30 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue KJK 3,33 2,0 
31 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue Saue KJK 3,31 1,0 
32 Gunin Gizela 29.01.04 Anija v Kuusalu SK 3,24 2,5 
33 Jaagu Miia-Marii 02.01.04 Keila Keila Kool 3,17 2,6 
34 Pennaste Alexandra 01.08.04 Keila KJK TIPP 2,97 1,4 
- Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v Kuusalu SK NM 
 

TC kuulitõuge 2kg 
1 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa G 10,10 
2 Talvar Kati 15.05.03 Keila KJK TIPP 9,60 
3 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 9,31 
4 Hamidžanov Anna-Liisa 20.01.03 Saue v Ääsmäe PK 9,23 
5 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v Kuusalu SK 8,72 
6 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v KJK Kose 2000 8,64 
7 Nigul Maigi 09.01.04 Saue v Ääsmäe PK 8,40 
8 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue KJK 7,84 
9 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v KJK Kose 2000 7,60 
10 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma v Vasalemma PK 7,56 
11 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue KJK TIPP 7,53 
12 Avalo Brigitta 05.12.04 Saue Saue KJK 7,44 
13 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v KJK Kose 2000 7,22 
14 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue Saue KJK 7,19 
15 Ernits Eva-Lotta 15.10.03 Saue Saue KJK 7,16 
16 Israel Berit 15.08.04 Keila KJK TIPP 7,06 
17 Mäerand Teele 08.03.03 Keila Keila Kool 6,82 
18 Peet Carola 10.04.03 Keila v KJK TIPP 6,77 
19 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila KJK TIPP 6,53 
20 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue Saue KJK 6,26 
 

PC 100 m jooks 
1 Strelkov Sten 21.01.03 Keila Keila Kool 13,57 1,2 13,32 2,1 
2 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa G 13,67 2,6 13,92 2,1 
3 Eerme Karel 22.04.04 Saue Saue KJK 14,42 2,6 14,31 2,1 
4 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v Ääsmäe PK 14,55 3,8 14,51 2,1 
5 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue Saue KJK 14,81 3,8 15,09 2,1 
6 Arro Maik 15.11.04 Saue Saue KJK 15,16 2,6 15,15 2,1 
7 Sarapuu Sven 27.05.04 Keila KJK TIPP 15,50 2,6 15,49 2,1 
8 Orgse Jaan 10.11.05 Tallinn Lätte Kool 15,12 3,8 16,01 2,1 
9 Kaselaid Sten Ragnar 06.09.04 Keila KJK TIPP 15,62 2,6 
10 Enok Patrick 18.12.05 Keila Keila Kool 15,85 1,2 
11 Kristo Mägi 30.07.04 Keila KJK TIPP 15,90 2,6 
12 Koort Risto 29.03.05 Saue Saue KJK 16,15 2,6 
13 Vuks Kristjan 07.04.05 Saue Saue KJK 16,21 3,8 



14 Leetmaa Indrek 27.11.03 Vasalemma v Vasalemma PK 16,28 3,8 
15 Grauen Oliver 11.10.05 Keila Keila Kool 16,51 1,2 
16 Kurm Laurit 28.01.05 Saue Saue KJK 16,65 1,2 
17 Grauen Joonas 30.06.06 Rae v Jüri G 20,06 1,2 
 

PC 1500 m jooks 
1 Kelement Marten 24.10.03 Keila Keila Kool 5.11,77 
2 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa G 5.13,95 
3 Neem Urmet 12.05.03 Saue v Ääsmäe PK 5.28,07 
4 Kleinson Georg 16.12.03 Keila Keila Kool 5.30,27 
5 Niguli Rupert Ralf 16.09.03 Saku v  5.40,12 
6 Grauen Oliver 11.10.05 Keila Keila Kool 5.45,21 
7 Toom Frederik 23.05.03 Keila Keila Kool 6.57,99 
8 Grauen Joonas 30.06.06 Rae v Jüri G 7.04,76 
 

PC kõrgushüpe 
1 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose v Kose G 1,45 
2 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa G 1,40 
3 Lamp Ralf 03.04.04 Keila KJK TIPP 1,40 
4 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v Ääsmäe PK 1,40 
5 Nittim Joonas 10.05.03 Keila KJK TIPP 1,40 
6 Arro Maik 15.11.04 Saue Saue KJK 1,20 
 

PC kaugushüpe 
1 Lamp Ralf 03.04.04 Keila KJK TIPP 4,70 0,6 
2 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa G 4,66 1,2 
3 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v Ääsmäe PK 4,59 1,6 
4 Eerme Karel 22.04.04 Saue Saue KJK 4,37 1,9 
5 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v Ääsmäe PK 3,98 1,6 
6 Arro Maik 15.11.04 Saue Saue KJK 3,96 1,2 
7 Sarapuu Sven 27.05.04 Keila KJK TIPP 3,79 1,3 
8 Enok Patrick 18.12.05 Keila Keila Kool 3,76 1,3 
9 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue Saue KJK 3,76 1,5 
10 Kleinson Georg 16.12.03 Keila Keila Kool 3,70 2,7 3,60 (1,5) 
11 Koort Risto 29.03.05 Saue Saue KJK 3,69 3,5 
12 Orgse Jaan 10.11.05 Tallinn Lätte Kool 3,58 2,6 3,37 (1,0) 
13 Kaselaid Sten Ragnar 06.09.04 Keila KJK TIPP 3,56 1,7 
14 Vuks Kristjan 07.04.05 Saue Saue KJK 3,35 1,4 
15 Grauen Oliver 11.10.05 Keila Keila Kool 3,27 4,2 3,06 (1,0) 
16 Mägi Kristo 30.07.04 Keila KJK TIPP 3,10 1,4 
17 Kurm Laurit 28.01.05 Saue Saue KJK 3,01 0,3 
18 Leetmaa Indrek 27.11.03 Vasalemma v Vasalemma PK 2,69 1,7 
19 Grauen Joonas 30.06.06 Rae v Jüri G 2,28 0,8 
 

PC kuulitõuge 3kg 
1 Kurg Taniel 16.01.03 Kuusalu v Kolga Kool 11,60 
2 Valgmaa Aron 17.11.03 Kose v KJK Kose 2000 10,28 
3 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose v Kose G 9,89 
4 Neem Urmet 12.05.03 Saue v Ääsmäe PK 9,69 
5 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v Ääsmäe PK 8,68 
6 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v Ääsmäe PK 8,23 
7 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue Saue KJK 7,26 
8 Leetmaa Indrek 27.11.03 Vasalemma v Vasalemma PK 7,14 
9 Lamp Ralf 03.04.04 Keila KJK TIPP 7,13 
10 Mägi Kristo 30.07.04 Keila KJK TIPP 6,38 
11 Luhamäe Karl 15.09.03 Keila Keila Kool 6,36 
12 Sarapuu Sven 27.05.04 Keila KJK TIPP 6,14 
13 Kaselaid Sten Ragnar 06.09.04 Keila KJK TIPP 4,81 
 
 

B-klass (s. 2001-2002) 

TB 100 m jooks 
1 Soots Elly 13.05.02 Viimsi v Viimsi Kool 13,60 4,4 13,64 4,2 
2 Tammemets Teele 19.01.02 Saue Saue KJK 13,79 4,4 13,68 4,2 
3 Toomet Janeli 10.05.02 Rae v SK Elite Sport 14,25 -0,9 13,79 4,2 



4 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 14,24 -0,9 13,91 4,2 
5 Verpson Marianna 10.12.01 Anija v Raasiku PK 14,25 4,4 14,26 4,2 
6 Mänd Kerelin 09.12.01 Anija v Kuusalu SK 14,86 4,4 14,85 4,2 
7 Kerner Anabel Carmen 01.12.01 Kose v Kose G 14,45 4,4 DNS 
8 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v Ääsmäe PK 14,70 4,4 DNS 
9 Langi Karmen 13.03.02 Kernu v SK Fortis 14,92 -0,9 
10 Pent Brenda 05.11.01 Viimsi v Viimsi Kool 15,18 0,9 
11 Närep Angelica 25.12.01 Saue Saue KJK 15,22 -0,9 
12 Pent Liisa 27.07.02 Kuusalu v Kuusalu SK 15,26 -0,9 
 

TB 300 m jooks 
1 Vahe Loren 15.07.01 Viimsi v SK Elite Sport 46,62 
2 Toomet Janeli 10.05.02 Rae v SK Elite Sport 47,00 
3 Kozlova Milena 31.01.02 Keila Keila Kool 52,01 
4 Närep Angelica 25.12.01 Saue Saue KJK 52,83 
5 Mänd Kerelin 09.12.01 Anija v Kuusalu SK 53,58 
6 Käpa Kairi 07.10.01 Keila KJK TIPP 53,82 
7 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa G 54,83 
 

TB 800 m jooks 
1 Reimets Laura 25.02.01 Keila v SK Elite Sport 2.38,97 
2 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 2.38,99 
3 Kaldre Grete 13.03.02 Keila Keila Kool DNF 
 

TB 100 m tõkkejooks 76/7,75 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 16,63 3,3 
2 Tammemets Teele 19.01.02 Saue Saue KJK 16,78 3,3 
3 Kozlova Milena 31.01.02 Keila Keila Kool 18,81 3,3 
 

TB kõrgushüpe 
1 Langi Karmen 13.03.02 Kernu v SK Fortis 1,45 
2 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 1,40 
3 Käpa Kairi 07.10.01 Keila KJK TIPP 1,25 
4 Viigisalu Lovisa 24.12.02 Keila KJK TIPP NH 
 

TB kaugushüpe 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 4,85 3,6 4,74 (1,9) 
2 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 4,64 1,5 
3 Kerner Anabel Carmen 01.12.01 Kose v Kose G 4,36 1,0 
4 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v Ääsmäe PK 4,10 1,0 
5 Viigisalu Lovisa 24.12.02 Keila KJK TIPP 3,51 1,7 
v.v. Puškin Helen 17.12.01 xTallinn Audentese SK 4,09 2,6 
 

TB kuulitõuge 3kg 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 11,26 
2 Tammemets Teele 19.01.02 Saue Saue KJK 9,59 
3 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v Ääsmäe PK 9,20 
4 Oks Keili 05.12.02 Saue v Ääsmäe PK 8,62 
5 Saagpakk Kertu 17.12.02 Kuusalu v Kolga Kool 8,58 
6 Paet Catriin 18.07.02 Keila Keila Kool 8,26 
7 Pent Brenda 05.11.01 Viimsi v Viimsi Kool 7,42 
8 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v Ääsmäe PK 6,92 
 

TB kettaheide 0,75kg 
1 Tammemets Teele 19.01.02 Saue Saue KJK 26,95 
2 Talvar Kati 15.05.03 Keila KJK TIPP 26,58 
3 Gerassimov Liisu 25.10.02 Jõelähtme v Kuusalu SK 25,87 
4 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Loksa G 25,77 
5 Oks Keili 05.12.02 Saue v Ääsmäe PK 24,93 
6 Paet Catriin 18.07.02 Keila Keila Kool 20,97 
7 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 19,66 
8 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v Ääsmäe PK 18,47 
 
 
 



TB odavise 400g 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 39,04 
2 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 29,72 
3 Tammemets Teele 19.01.02 Saue Saue KJK 28,72 
4 Paet Catriin 18.07.02 Keila Keila Kool 26,72 
5 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 23,85 
6 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue KJK 19,34 
7 Oks Keili 05.12.02 Saue v Ääsmäe PK 17,35 
8 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v Ääsmäe PK 16,58 
 

PB 100 m jooks 
1 Vaher Markus 27.02.01 Kiili v SK Elite Sport 12,28 2,1 11,86 3,2 
2 Eelmaa Kristjan Markus 04.12.02 Rae v UP Sport 12,40 3,8 12,17 3,2 
3 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v  12,50 2,1 12,24 3,2 
4 Leppik Markos 12.08.01 Kose v Kose G 12,30 2,8 12,32 3,2 
5 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 12,42 2,8 12,41 3,2 
6 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Kuusalu SK 12,61 2,1 12,51 3,2 
7 Talvet Erik 28.06.01 Saue v Ääsmäe PK 12,64 2,8 12,58 3,2 
8 Asavi Tristan 02.08.01 Saue v Audentese SK 12,72 2,8 12,83 3,2 
9 Nellis Patrick 04.05.01 Kiili v Kiili G 13,00 2,8 
10 Meisterman Martin 25.07.01 Loksa Loksa G 13,02 2,8 
11 Lepik Joosep 21.11.02 Keila KJK TIPP 13,04 3,8 
12 Zeisiq Andreas 12.09.02 Saue  13,29 2,1 
13 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v Kuusalu SK 13,42 2,1 
14 Loo Rainer 20.12.02 Keila v KJK TIPP 13,66 3,8 
15 Saggor Riggo 17.09.02 Kose v Kose G 14,95 3,8 
v.v. Thomson Tevian 25.05.02 Tallinn Audentese SK 13,32 2,1 
 

PB 300 m jooks 
1 Vaher Markus 27.02.01 Kiili v SK Elite Sport 41,50 
2 Nellis Patrick 04.05.01 Kiili v Audentese SK 42,02 
3 Leppik Markos 12.08.01 Kose v Kose G 42,91 
4 Talvet Erik 28.06.01 Saue v Ääsmäe PK 43,87 
5 Zeisiq Andreas 12.09.02 Saue  44,66 
6 Meisterman Martin 25.07.01 Loksa Loksa G 45,16 
7 Eelmaa Kristjan Markus 04.12.02 Rae v UP Sport DQ (162,7) 
 

PB 1500 m jooks 
1 Otlot Kristian 31.05.02 Rae v UP Sport 4.34,56 
2 Teppo Targo 07.01.02 Saue v Ääsmäe PK 5.05,09 
3 Valdre Sander 02.05.02 Viimsi v  6.07,75 
4 Gunin Freddy 01.10.02 Anija v Kuusalu SK 6.12,12 
 

PB 110 m tõkkejooks 84/8,25 
1 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 16,13 4,3 
2 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Kuusalu SK 16,38 4,3 
3 Asavi Tristan 02.08.01 Saue v Audentese SK 17,66 4,3 
4 Nellis Patrick 04.05.01 Kiili v Audentese SK 17,86 4,3 
 

PB kõrgushüpe 
1 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 1,68 
2 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v  1,65 
3 Talvet Erik 28.06.01 Saue v Ääsmäe PK 1,55 
4 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v Kuusalu SK 1,50 
5 Loo Rainer 20.12.02 Keila v KJK TIPP 1,40 
- Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae v Audentese SK NH 
 

PB kaugushüpe 
1 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v  5,83 2,4 5,53 (1,9) 
2 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Kuusalu SK 5,50 3,0 5,39 (1,7) 
3 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 5,50 1,1 
4 Asavi Tristan 02.08.01 Saue v Audentese SK 5,38 1,8 
5 Leppik Markos 12.08.01 Kose v Kose G 5,26 1,0 
6 Eelmaa Kristjan Markus 04.12.02 Rae v UP Sport 5,20 2,8 5,16 (0,3) 
7 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v Kuusalu SK 4,95 1,9 



8 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v Vasalemma PK 4,53 1,8 
9 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma v Vasalemma PK 4,16 3,8 
v.v. Thomson Tevian 25.05.02 Tallinn Audentese SK 4,36 3,2 
 

PB teivashüpe 
1 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Kuusalu SK 3,20 
2 Metsis Ken 06.03.01 Kose v KJK Kose 2000 3,20 
3 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa G 2,40 
4 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v Kuusalu SK 2,20 
 

PB kuulitõuge 4kg 
1 Metsis Ken 06.03.01 Kose v KJK Kose 2000 13,82 
2 Ansip Markkus 21.01.01 Harku v Tallinna SS Kalev 13,37 
3 Vaher Markus 27.02.01 Kiili v SK Elite Sport 12,79 
4 Grahv Stehvan 05.10.01 Saue Saue KJK 12,13 
5 Meisterman Martin 25.07.01 Loksa Loksa G 10,00 
6 Lepik Joosep 21.11.02 Keila KJK TIPP 9,14 
7 Tarning Kristjan 18.02.01 Loksa Loksa G 9,09 
 

PB kettaheide 1kg 
1 Ansip Markkus 21.01.01 Harku v Tallinna SS Kalev 46,86 
2 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v Vasalemma PK 34,77 
3 Meisterman Martin 25.07.01 Loksa Loksa G 30,65 
4 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v Kuusalu SK 28,36 
5 Trepp Targo 07.01.02 Saue v Ääsmäe PK 25,03 
6 Tarning Kristjan 18.02.01 Loksa Loksa G 22,08 
7 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma v Vasalemma PK 21,48 
 

PB odavise 500g 
1 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue Saue KJK 42,91 
2 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae v Audentese SK 40,55 
3 Nellis Patrick 04.05.01 Kiili v Kiili G 36,71 
4 Asavi Tristan 02.08.01 Saue v Audentese SK 35,75 
5 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v Vasalemma PK 29,38 
6 Lepik Joosep 21.11.02 Keila KJK TIPP 29,26 
7 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma v Vasalemma PK 25,73 
 
 

A-klass (s. 1999-2000) 

TA 100 m jooks 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Saue KJK 12,93 3,3 
2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v  13,07 3,3 
3 Jõgisoo Grete 30.10.00 Rae v  13,08 3,3 
4 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v KJK Kose 2000 13,44 3,3 
5 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa Kuusalu SK 13,78 3,3 
6 Aljasmäe Linda Marii 12.08.99 Kose v KJK Kose 2000 14,66 3,3 
7 Meus Madli 22.01.99 Keila v Keila Kool 14,95 3,3 
 

TA 400 m jooks 
1 Jõgisoo Grete 30.10.00 Rae v  1.02,53 
 

TA kõrgushüpe 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Saue KJK 1,69 
2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v KJK Kose 2000 1,66 
 

TA kaugushüp 
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu SK 5,56 1,4 
2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v KJK Kose 2000 5,45 0,6 
3 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa Kuusalu SK 4,85 1,9 
 

TA kuulitõuge 3kg 
1 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v KJK Kose 2000 14,35 
2 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu SK 13,14 
3 Kniazeva Irina 24.04.00 Loksa Loksa G 9,30 
4 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v KJK Eha 7,67 



 

TA kettaheide 1kg 
1 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v Kuusalu SK 28,13 
2 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v KJK Eha 22,73 
3 Tammik Brita 07.07.00 Vasalemma v Vasalemma PK 18,94 
4 Kniazeva Irina 24.04.00 Loksa Loksa G 18,66 
 

TA odavise 500g 
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu SK 44,20 
2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v KJK Kose 2000 42,38 
3 Karu Hanna-Kristiina 06.06.99 Kose v KJK Kose 2000 35,74 
4 Tammik Brita 07.07.00 Vasalemma v Vasalemma PK 24,50 
 

PA 100 m jooks  
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v KJK Kose 2000 11,67 3,8 11,80 2,7 
2 Rass Andres 11.11.99 Kuusalu v Kuusalu SK 11,93 1,9 12,06 2,7 
3 Lessel Lukas 23.12.00 Viimsi v SK Elite Sport 11,98 1,9 12,39 2,7 
4 Haalen Gert 21.02.99 Jõelähtme v  12,38 1,9 12,40 2,7 
5 Joakit Ekvart 26.06.01 Rae v Audentese SK 12,35 1,9 12,55 2,7 
6 Nork Kristjan 01.11.00 Saue v Audentese SK 12,65 3,8 12,77 2,7 
7 Ehatäht Hendrik 04.10.00 Raasiku v Raasiku PK 12,65 3,8 12,92 2,7 
8 Hipponen Sebastian 29.06.00 Vasalemma v Vasalemma PK 12,69 1,9 13,08 2,7 
9 Laanpere Joonas 13.09.99 Kuusalu v Kuusalu SK 12,77 3,8 
 

PA 400 m jooks 
1 Haalen Gert 21.02.99 Jõelähtme v  58,07 
2 Joakit Ekvart 26.06.01 Rae v Audentese SK 1.01,23 
3 Ehatäht Hendrik 04.10.00 Raasiku v Raasiku PK 1.03,30 
 

PA 1500 m jooks 
1 Hanga Karol 16.08.00 Kose v Kose G 4.40,87 
2 Saem Carl 11.11.00 Saku v  4.53,58 
3 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v Kose G 5.02,87 
 

PA kõrgushüpe 
1 Nork Kristjan 01.11.00 Saue v Audentese SK 1,50 
 

PA kaugushüpe 
1 Laanpere Joonas 13.09.99 Kuusalu v Kuusalu SK 5,55 1,8 
2 Nork Kristjan 01.11.00 Saue v Audentese SK 5,27 2,9 
3 Rass Andres 11.11.99 Kuusalu v Kuusalu SK 5,18 2,7 
4 Gulyakov German 08.12.00 Loksa Loksa G 4,97 3,2 4,69 (2,0) 
5 Hipponen Sebastian 29.06.00 Vasalemma v Vasalemma PK 4,89 3,0 
 

PA teivashüpe 
1 Gulyakov German 08.12.00 Loksa Loksa G 2,80 
 

PA kuulitõuge 5kg 
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v KJK Kose 2000 14,10 
2 Miller Rauno 12.10.00 Saue v Ääsmäe PK 12,69 
3 Vain Robert 30.05.00 Rae v UP Sport 12,08 
4 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v  11,64 
 

PA kettaheide 1,5kg 
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v KJK Kose 2000 45,95 
2 Vain Robert 30.05.00 Rae v UP Sport 36,86 
3 Miller Rauno 12.10.00 Saue v Ääsmäe PK 32,99 
4 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v  32,23 
 

PA odavise 600g 
1 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v  44,31 
2 Vain Robert 30.05.00 Rae v UP Sport 35,87 
3 Miller Rauno 12.10.00 Saue v Ääsmäe PK 35,79 
 



N 100 m jooks 
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila KJK TIPP 12,15 2,5 
2 Mättik Marilin 14.03.96 Kernu v Nõmme KJK 12,78 2,5 
3 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa SK Suusavägi 13,60 2,5 
4 Piir Mari 01.08.69 Rae v  13,76 2,5 
5 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v SK Fortis 14,07 2,5 
v.v. Pruudel Kirsi 09.04.96 Tallinn Nõmme KJK 13,46 2,5 
 

N 400 m jooks 
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa SK Suusavägi 1.13,07 
v.v. Meri Margot 30.04.96 Valgamaa SK Maret-Sport 1.01,43 
 

N 800 m jooks 
1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v Kuusalu SK 2.38,34 
2 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa SK Suusavägi 2.41,12 
 

N kõrgushüpe 
1 Teska Annika 01.06.98 Saue v Tallinna SS Kalev 1,63 
2 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v Nõmme KJK 1,60 
3 Landar Marja-Liisa 19.07.90 Rae v  1,55 
v.v. Meri Margot 30.04.96 Tallinn SK Maret-Sport 1,71 
 

N kaugushüpe 
1 Lagenõmm Ave 25.07.93 Rae v SK Raesport 5,32 2,8 
2 Mättik Marilin 14.03.96 Kernu v Nõmme KJK 5,13 3,1 4,91 (0,6)  
3 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v KJK Kose 2000 5,01 0,9 
4 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v KJK Kose 2000 4,89 1,4 
 

N teivashüpe 
- Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v Nõmme KJK 3,10 
 

N kuulitõuge 4kg 
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v KJK Kose 2000 11,79 
2 Vahter Lea 07.07.61 Keila KJK TIPP 10,17 
3 Piir Mari 01.08.69 Rae v  9,84 
 

N kettaheide 1kg 
1 Teesaar Anu 15.02.83 Kiili v Nõmme KJK 51,79 
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila  35,93 
3 Vahter Lea 07.07.61 Keila KJK TIPP 33,35 
4 Talv Kristel 21.02.95 Kose v KJK Kose 2000 26,03 
v.v. Vainola Monica 19.02.96 Tallinn Nõmme KJK 36,29 
 

N odavise 600g 
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila  42,82 
2 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v KJK Kose 2000 34,27 
3 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v Nõmme KJK 28,37 
v.v. Meri Margot 30.04.96 Valgamaa SK Maret-Sport 35,60 
 

M 100 m jooks 
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila Tallinna SS Kalev 11,07 2,9 
2 Jalakas Rando 15.07.98 Keila KJK TIPP 11,20 2,9 
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v  11,23 2,9 
4 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v Nõmme KJK 11,30 2,9 
5 Tara Meelis 30.10.91 Viimsi v Nõmme KJK 12,08 2,9 
6 Saaliste Artur 19.01.84 Rae v  12,10 2,9 
7 Siiner Regor 02.05.97 Viimsi v  12,15 2,9 
v.v. Mutli Andrus 22.08.69 Tartumaa xTartu KEVEK 11,88 3,1 
v.v. Lemmik Steven 30.06.94 Tartumaa  13,61 3,1 
 

M 400 m jooks 
1 Ütsmüts Sten 20.07.04 Rae v xTÜ ASK 50,83 
2 Ridalaan Rain 15.05.78 Kiili v  53,52 
3 Saaliste Artur 19.01.84 Rae v  56,09 
4 Kosk Sander 29.03.95 Rae v Audentese SK 56,35 



5 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v  58,84 
6 Soop Oskar 24.07.97 Viimsi v  1.01,39 
7 Grauen Peteri 06.08.77 Keila  1.09,45 
v.v. Mutli Andrus 22.08.69 Tartumaa xTartu KEVEK 55,84 
v.v. Liiv Jorgen 12.04.90 Tallinn Audentese SK 59,06 
v.v. Lemmik Steven 30.06.94 Tartumaa  1.01,80 
 

M 1500 m jooks 
1 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu v Kuusalu SK 4.48,09 
2 Grauen Peteri 06.08.77 Keila  5.16,01 
 

M kõrgushüpe 
1 Lumi Karl 04.04.85 Maardu Tallinna SS Kalev 2,10 
 

M kaugushüpe 
1 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi v  7,27 4,7 5,36 (1,8) 
2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v  7,23 3,3 
3 Meerents Mikk 26.07.91 Keila Tallinna SS Kalev 7,18 1,8 
4 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v KJK Kose 2000 6,97 1,7 
5 Vahtramejev Pavel 06.08.97 Saue  4,67 1,8 
v.v. Saks Mihkel 12.09.88 Tallinn Tallinna SS Kalev 7,57 4,0 
v.v. Harjakas Jarmo 07.08.94 Pärnumaa Audentese SK 6,96 4,3 
v.v. Õiglane Janek 25.04.94 Pärnumaa Audentese SK 6,88 1,1 
v.v. Liiv Jorgen 12.04.90 Tallinn Audentese SK 6,18 3,2 
 

M kuulitõuge 7,26kg 
1 Kalbach Raido 09.08.81 Rae v Tallinna SS Kalev 16,85 
2 Tamm Rivo 30.12.80 Kose v KJK Kose 2000 13,98 
3 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila Nõmme KJK 13,45 
4 Kolla Asner 20.08.79 Rae v KJS Sakala 12,08 
5 Trei Tago 18.10.90 Kose v KJK Kose 2000 11,41 
 

MV kuulitõuge 5 kg 
v.v. Kotkas Rein 11.05.50 Kose v Tallinna SVK 8,10 
 

M kettaheide 2kg 
1 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v Kuusalu SK 43,75 
2 Miljan Egert 04.03.92 Nissi v  42,23 
3 Saar Allar 12.02.89 Saku v Nõmme KJK 40,52 
4 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila Nõmme KJK 39,07 
5 Kitvel Olev 17.04.73 Saku v  35,37 
6 Trei Tago 18.10.90 Kose v KJK Kose 2000 32,84 
7 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v  32,14 
 

MV kettaheide 1 kg 
v.v. Kotkas Rein 11.05.50 Kose v Tallinna SVK 26,77 
 

M odavise 800g 
1 Leib Mihkel 27.03.96 Rae v Audentese SK 61,91 
2 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi v  50,28 
3 Saar Allar 12.02.89 Saku v Nõmme KJK 48,16 
4 Trei Tago 18.10.90 Kose v KJK Kose 2000 44,32 
5 Kosk Sander 29.03.95 Rae v Audentese SK 43,92 
6 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v  41,61 
v.v. Liiv Jorgen 12.04.90 Tallinn Audentese SK 37,03 
 

MV odavise 600 g 
v.v. Kotkas Rein 11.05.50 Kose v Tallinna SVK 25,45 
 
 
 
 
 Peakohtunik Valdur Kalme 
 Peasekretär Rein Suppi 


